CMDCA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
 CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Criança e Adolescente: Prioridade absoluta na Garantia de seus Direitos

ATESTADO DE INSCRIÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –  CMDCA, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com Art. 20 da Lei Municipal nº 3.073/2016, atesta que a entidade LIONS CLUBE CURITIBA

BATEL,  sob  CNPJ  Nº 04.649.691/0001-00, que  desenvolverá  suas  atividades  no  município  de

Araucária/Paraná, encontra-se  com  sua  inscrição  RENOVADA neste  Conselho,  conforme  Deliberação  nº

071/2024,  aprovada em consulta aos Conselheiros no dia 10 de dezembro de  2024,  pelo prazo de 02 (dois)

anos a partir desta data.

Araucária, 10 de dezembro de 2024.

PRICILA MOLON
Presidente do CMDCA